ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы «О

внесении изменений в

постановление городского

Собрания депутатов г. Якутска

от 25 ноября 2003 года ПГС 11-2

«О налоговой политике

городского округа «город

Якутск»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Указом

Главы Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2021 года №2255 «О плане

мероприятий по реализации ключевых положений Послания Главы

Республики Саха (Якутия) Николаева А.С.  Государственному Собранию (Ил

Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 15 декабря 2021 года», Якутская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О

внесении изменений в постановление городского Собрания депутатов г.

Якутска от 25 ноября 2003 года ПГС 11-2 «О налоговой политике городского

округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением нормативного

правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской городской

Думы по бюджетно-экономической политике (С.В. Черных).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы               А.Н. Семенов

г. Якутск

 20 апреля 2022 г.

РЯГД-37 -